
Campionato Italiani Silenziosi di Bowling a Latina 
12-13 marzo2005 

Femminile 
 
 

  COGNOME E NOME PUNTI SOCIETA' 
        

1 ZARDI ANNA MARIA 1312 G.S.S. FAENZA 
2 BOTTARI PATRIZIA 1228 G.S.S. FAENZA 
3 MAIALE ANNA 1190 U.S. ENS FIRENZE 
4 DAVID EMMA 1178 U.C.S.S. CAVENSI 
5 SALZANO ASSUNTA 1136 U.C.S.S. CAVENSI 
6 SCARPINO MARIA 1130 G.S.S. PONTINI LATINA 
7 MELANGOLA MARINA 1103 G.S.S. FAENZA 
8 RASO LUIGINA 1080 G.S.S. PONTINI LATINA 
9 MERCURI GABRIELLA 1079 G.S.S. PONTINI LATINA 

10 NASATO MARIA 1068 G.S.S. PONTINI LATINA 
11 CHIETTI CARMELA 1052 G.S.S. FAENZA 
12 DELLO RUSSO GIOCONDA 1022 G.S.S. FAENZA 
13 GALLO ANNA 1020 G.S.S. PONTINI LATINA 
14 MORET MICHELA 1018 G.S.S. TRIESTE 
15 CIRILLO ALESSIA 1011 G.S.S. PONTINI LATINA 
16 TORRISI GIUSEPPA 980 G.S.S. TORINO 
17 CARAZZA ROSANNA 929 G.S.S. TRIESTE 
18 PASTORE MARILENA 921 U.S.A.M. BRINDISI 
19 INDELICATO PATRIZIA 900 U.S. ENS FIRENZE 
20 D'AGATA LUCIA 858 G.S.S. CAMPOBASSO 
21 CAFORIO ARIANNA 858 G.S.S. TORINO 
22 BARZETTI MARINA 851 G.S.S. FAENZA 
23 SOLAZZO ADRIANA 755 U.S.A.M. BRINDISI 
24 GUTTADAURO SILVANA 426 G.S.S. TORINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Qualificati punteggi di 10 posti dopo 8 partite 
 
 
  COGNOME E NOME PUNTI 50% 
        

1 ZARDI ANNA MARIA 1312 656 
2 BOTTARI PATRIZIA 1228 614 
3 MAIALE ANNA 1190 595 
4 DAVID EMMA 1178 589 
5 SALZANO ASSUNTA 1136 568 
6 SCARPINO MARIA 1130 565 
7 MELANGOLA MARINA 1103 552 
8 RASO LUIGINA 1080 540 
9 MERCURI GABRIELLA 1079 540 

10 NASATO MARIA 1068 534 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classifica totale dopo 4 partite 
 

 

  COGNOME E NOME PUNTI 
4 

Partite Totale 
          

1 ZARDI ANNA MARIA 656 666 1322 
2 BOTTARI PATRIZIA 614 579 1193 
3 MAIALE ANNA 595 564 1159 
4 DAVID EMMA 589 625 1214 
5 SALZANO ASSUNTA 568 489 1057 
6 SCARPINO MARIA 565 640 1205 
7 MELANGOLA MARINA 552 577 1129 
8 RASO LUIGINA 540 506 1046 
9 MERCURI GABRIELLA 540 521 1061 

10 NASATO MARIA 534 558 1092 
 
 
 
 
 
 
 



Classificati generale dei 10 posti 
 
 
 
 

  COGNOME E NOME PUNTI 
      
1 ZARDI ANNA MARIA 1322 
2 DAVID EMMA 1214 
3 SCARPINO MARIA 1205 
4 BOTTARI PATRIZIA 1193 
5 MAIALE ANNA 1159 
6 MELANGOLA MARINA 1129 
7 NASATO MARIA 1092 
8 MERCURI GABRIELLA 1061 
9 SALZANO ASSUNTA 1057 

10 RASO LUIGINA 1046 
 
 
 
 
 
 
 

     Semifinale 
 
 
4   BOTTARI Punti 142  - 3   SCARPINO Punti 124 
 
 
4   BOTTARI Punti 125  - 2   DAVID  Punti 106 
 
 
 
 
 
     Finale 
 
 
4   BOTTARI Punti 160  - 1   ZARDI  Punti 172 
 
 



    Campione D’Italia 
 
 
 

1 ZARDI ANNA MARIA  (G.S.S. FAENZA) 
2 BOTTARI PATRIZIA  (G.S.S. FAENZA) 
3 DAVID EMMA   (U.C.S.S. CAVENSI) 
4 SCARPINO MARIA  (G.S.S. PONTINI LATINA) 


